
        Area della Ricerca Milano Città Studi

Atto pubblicato su profilo committente ai sensi dell'art. 29 c. 1 D.Lgs. 50/2016

PROVVEDIMENTO DI SCELTA DEL CONTRAENTE, AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA

CIG: Z2F28A43D4- Noleggio 48 mesi fotocopiatrice multifunzione in convenzione Consip.

Il sottoscritto Giuseppe Costa  in qualità di RUP  per l’acquisto in oggetto,

VISTA la Determina a contrattare Prot.373 del 05/06/2019

preso atto della procedura di gara utilizzata: adesione alla Convenzione Consip Apparecchiature multifunzione
29 - noleggio  – Lotto 3;

a seguito indagine di mercato effettuata da Giuseppe Costa

Motivazione della scelta:  adesione alla Convenzione CONSIP attiva

DISPONE

di affidare provvisoriamente la fornitura  in oggetto alla Società  Kyocera Document Solutions Italia Spa 

al prezzo di euro 3,908,80  IVA esclusa

                                     Il RUP

                              f.to digitalmente

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA

Vista la regolarità di procedura d’acquisto

SI DISPONE

l’aggiudicazione  definitiva  dell’operatore  economico   Kyocera  Document  Solutions  Italia  Spa  di  rendere
definitivi gli impegni di spesa 9140000011/18 – 9140000054/17 – 9140000010/16  sulla voce di bilancio n.
13062 di  cui  viene apposto,  dal  Segretario Amministrativo ARM1,  nel  presente atto il  visto di  copertura
finanziaria  per l’importo di aggiudicazione definitiva.

f.to digitalmente  f.to digitalmente
      Visto Copertura Finanziaria

             IL RESPONSABILE ARM1 Il Segretario Amministrativo ARM1

              (Dott. Giuseppe Costa)        (Rag.ra Elisabetta De Salvia)


		2019-06-06T12:37:15+0200
	Costa Giuseppe


		2019-06-06T12:38:01+0200
	Costa Giuseppe


		2019-06-06T12:59:55+0200
	De Salvia Elisabetta




